(G) *poemata, scripta quaelibet* (poeta ponitur pro opere l. 26): CIC. ad Q. fr. 2, 9, 1 -ia poemata. HOR. epist. 2, 1, 54 NAEVIUS in manibus non est et mentibus haeret paene -s? IVV. 2, 102 res memoranda novis annalibus atque -i historia. PLIN. epist. 8, 4, 6 *scripta* prima quaeque ut absolveris mittit ..., sicut erunt -ia et rudia et adhuc similia nascentibus. 9, 35, 2 nimia cura in operibus veteribus retractandis adhibita ... nos a -ioribus revocat ... nec absolvit priora et inchoare posteriora non patitur. APVL. apol. 97, 2 testamentum. HIER. adv. RUFIN. 2, 24 dum aut in novo opere errasse me fateor, aut -s editio veteris condemnatio sit (*spectat ad Vulg. ut e. g. IVLIAN. Aug. c. Julian. op. imperf. 1, 140, 1 secundum interpretationem -em*). CLAVD. 28, 124 arma Getarum nuper ... plectro celebrata -i (*disting. 122 iam pridem*). AVG. c. FAUST. 11, 2 p. 316, 4 *libri, codices* vetustiores -ioribus praeferreruntur.

(H) *corporales* (plerumque ab hominibus vel animalibus factae, sed hic illuc naturaliter vel a deo; addidimus lucem solis p. 285, 3): (A) *morbi, vulnera, incisio medici sim.* (aliter p. 290, 31 *sqq.*; *imagines ad motus animi sim. pertinentes v. l. 1 sqq.*; *exempla selecta inde a CELSO*; cf. l. 71): CATO agr. 157, 13 si quis ulcus taetrum vel -s habebit (CELS. 6, 6, 13 ex pusulis u. interdum fiunt; ea -ia ... sic nutritria sunt. al. e. g. PLIN. nat. 24, 126 u. -ia et serpentina ac putrescentia). CIC. Verr. II 2, 187 (*in imag.* adspicimus litureas ... quasi quaedam vulnera tabularum -ia (CELS. 5, 19, 22 -ioribus v. recte imponuntur haec. 5, 26, 20<sup>a</sup> exit ... sanguis ex v. -i aut iam sanescente. 5, 26, 32 [*antea: novatum ... v.*] al. SCRIB. LARG. 203. al. PLIN. nat. 20, 81 et -ia et vetera. al. cf. l. 7. p. 282, 73 *sqq.*). BELL. Afr. 18, 4 iumenta ex nausea -i, siti ..., vulneribus defatigata. PROP. 4, 5, 39 semper habe morsus circa tua colla -es (PLIN. nat. 23, 128 canis m. -es. cf. l. 13). CELS. 2, 6, 8 cui protinus in -i morbo bilis atra ... se ostendit ([*opp. iam longo m.*] 2, 14, 4 in acutis et -bus ..., in remissione tamen [*postea: neque in acutis m. neque in crescentibus*]. 3, 1, 5. SCRIB. LARG. 15 [*opp. veterem*]. al. 2, 15, 1 in -i vehementique praecipue ardente febre. 4, 13, 2 remedium ... magni et -is doloris ([*opp. sive levior sive vetustior casus*]. COLVM. 6, 12, 5 -s melius fomentis discutitur, vetus uritur. SCRIB. LARG. 21. LVCAN. 4, 286 dum d. est ictusque -s. cf. p. 291, 10 *sqq.*). 5, 18, 28 -i cicatrice (5, 28, 17<sup>c</sup>). SCRIB. LARG. 26 [*antea: non veteres*]. APVL. met. 1, 18, 3. al. cf. l. 21). 7, 17, 1<sup>c</sup> *incisione facta* membrana utrimque -em plaga habeat ([*syn. novam; postea: quod vetus est, sutura non coit*]. COLVM. 6, 5, 4. al. cf. l. 21). 8, 10, 7<sup>L</sup> (*curantur ossa, quae male coaluerunt, a medico divisa*) ut, si quid pingue est, eradatur totumque id quasi -s fiat. PS. QVINT. decl. 1, 12 *cruor profluens* ferri -em viam sequitur (PRVD. perist. 10, 796 -es per cicatricum v. cf. p. 283, 11). CHIRON 653 si -s fuerit haec res, ...; si iam veteruerit *eas*. VEG. mulom. 2, 84 si ... -s passio est ([*cf. p. 293, 46*]. CAEL. AVR. chron. 5, 1, 8 [*opp. veterata*]. cf. p. 290, 33 *sqq.*). 2, 129, 6 ex qua compositione -s causa sanabitur, vetus sentiet levamentum. al. (B) *quaelibet* (*exempla selecta inde a VERG.*): CIC. Verr. II 2, 105 *tene* tuis vestigiis persequamur, quae tu in tabulis publicis expressa ac -ia reliquisti? (*in imag. ut: 3, 43 -ia proximi praetoris v. persequi. al. proprie: 3, 79. HIRT. Gall. 8, 20, 1 proelii. LIV. 2, 23, 7 tergum foedum -bus v. verberum. 9, 17, 17 cladis [10, 20, 3]. 10, 34, 8 fugae*). Cato 72 omnis conglutinatio -s aegre, inveterata facile divellitur. fam. 11, 21, 2 qui res novas quaerit, non quo veterem comedet - nullam enim habuit -, sed hanc ipsam -em novam devoravit. LVCR. 2, 319 *pecus* invitant herbae gem-